
 

Přihláška 
PRÁZDNINOVÝ KLUBÍK S OVEČKOU 

pro děti 3-6 let 
 

Termín konání: od___________ do__________ 2021 
 
 

 

1. Osobní údaje účastníka 

Jméno a příjmení: 
 

Datum narození: 

Ulice a číslo domu: Obec, město, PSČ: 

 

2. Osobní údaje rodičů 

Jméno a příjmení matky: Telefon: 
 

Trvalé bydliště matky: e-mail: 

Jméno a příjmení otce: Telefon: 
 

Trvalé bydliště otce: e-mail: 

 

3. Zdravotní údaje účastníka 

Zdravotní poj. Důležité informace o zdravotním stavu dítěte (např. zdravotní omezení, alergie) 

  

    
4. Poučení o platbě 

 

1. Cena zahrnuje pedagogický dozor, program včetně pomůcek a pitný režim (stravu nutno přinést vlastní) 
2. Cena prázdninového klubíku:    1.000,- Kč/ týden (700,- Kč je za pobyt dítěte na klubíku, 300,- Kč je 

použito na vstupné, cestovné a odměny) 
3. Platba je možná pouze hotově v CPR Ovečka (příjmový pokladní doklad) 
4. Přihlášky přijímáme do zaplnění maximální kapacity. 
5. Spolu s vyplněnou přihláškou přineste také okopírovanou zdravotní kartičku dítěte (popř.originál).  

6. Nejdéle 14 dní před konáním klubíku je nutné složení zálohy 700,- Kč hotově v CPR Ovečka. Záloha je 
nevratná. (Při odhlášení z důvodu nemoci (nutno doložit lékařským potvrzením před nástupem do 
Prázdninového klubíku) je vrácená poměrná částka) 

7. Cenu klubíku je vždy stanovena za celý týden a nelze ji upravovat dle počtu odchozených dní. V případě 
vládních nařízení o uzavření našeho centra bude platba za klubík vrácena celá. 

 
 
5. Prohlášení rodičů 

 

Přihlašuji své dítě závazně na „Prázdninový klubík s Ovečkou“ a jsem si vědom/vědoma, že 
odevzdávám řádně vyplněné informace o zdravotním stavu dítěte k účasti na „Prázdninovém klubíku 
s Ovečkou“. Souhlasím s tím, že v průběhu akce bude pořadatel provádět fotografickou dokumentaci a 
vytvořené fotografie zveřejní pro propagační a jiné účely související s činností a posláním organizace. 
Též souhlasím s plánovanými výlety. 
 
 
 
V____________________ dne___________    Podpis rodiče_________________________ 


